После завршене седнице многи чланови

на позив пчелара Ванки-а одоше да виде његов пчелињак којп
је на швајцарски начин удешен.

После подне држана су надметања у топљењу воска,

прављењу вештачкога саћа и истресању меда.

0 дг. Ур.

Записник

I. редовне скупштине „српске пчеларске задруге” држане у Руми
16/28. августа 1899. године.

Присутни: око стотине чланова.

Бр. 1. Молба председника задруге г. Теодора Богдановића, да

због слабог здравља његова скупштином руководи председник г. Др.
Жарко Миладиновић Одзива се исти, заузпма председничко место

п у пме предсепппка поздравља скупштину добро доброшлицом на-

Петру Стефановићу благодарност за време ду-
жности друштвеног тајника, које ће се место попунитп, док дотична
тачка дневног реда на ред дође а за перовођу у данашњој седнпцп

умољава се г. Милан Коњевић.

Бр. 24/2. Чита се овај извештај управног одбора: „Славна
скупштино! Управнп одбор српске пчеларске задруге“, изабран по-

верењем пчеларске скушптуне у Руми 13/25. августа 1898. године,

прпмио се дужностп и закључке скупштинске у минулој годпни овако

је обазпо: по разлазу скупштине ради оснивања српске пчеларске

задруге у Румп, управнп одбор овај дао је предложени нацрт пра-
впла према исправцпма и закључцима скупштине преписатп у свом